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 Classificació  : 3er GRAN PREMI VILA ABRERA 30 I 40                                

 Lloc de celebració   : ABRERA              
 Data                 : 14/05/23
 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana               
 Distancia            :  70     Kms - Promig     :  41.99  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     377 Mateos,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:40:02          
   2     257 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:40:02           mt.
   3     263 BRUTAU,SERGI         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:40:02           mt.
   4     253 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:40:02           mt.
   5     251 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:40:02           mt.
   6     400 AYALA,LUIS ALBERTO   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:40:02           mt.
   7     351 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-40  SPORTBIKEBCN               01:40:02           mt.
   8     361 ESCUDERO,TONI        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:40:02           mt.
   9     252 ARAN,ENRIC           MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:40:02           mt.
  10     953 LAFUENTE,AITOR       MA-30  CLUB BIKES RIOJA           01:40:02           mt.
  11     318 FERNANDEZ,MARIANO    MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        01:40:02           mt.
  12     410 Mackellar,John       MA-30  TACTIC UK                  01:40:02           mt.
  13     381 PEREZ,XAVI           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:40:02           mt.
  14     378 BAÑERES,ALBERT       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:40:02           mt.
  15     421 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  01:40:02           mt.
  16     363 MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:40:02           mt.
  17     453 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN  01:40:02           mt.
  18     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:40:02           mt.
  19     488 MORENO,ANTONIO       MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  01:40:02           mt.
  20     292 GAMEZ,David          MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:40:02           mt.
  21     265 ALBALADEJO,EMILI     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:40:02           mt.
  22     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  01:40:02           mt.
  23     420 PACHECO,DAVID        MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:40:02           mt.
  24     365 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT               01:40:02           mt.
  25     395 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:40:02           mt.
  26     484 ALVAREZ,DAVID        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:40:02           mt.
  27     439 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:40:02           mt.
  28     325 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN  01:40:02           mt.
  29     337 DÍAZ,MARC            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:40:02           mt.
  30     323 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN  01:40:02           mt.
  31     255 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:40:15       13 seg.
  32     362 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  BIKESTOCKS                 01:40:18       16 seg.
  33     327 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:40:18       16 seg.
  34     340 BOMBIN,ORIOL         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       01:40:20       18 seg.
  35     278 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP                   01:40:23       21 seg.
  36     335 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:40:26       24 seg.
  37     374 HERRERA LA,Sergio    MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:40:27       25 seg.
  38     376 Castillo,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:40:29       27 seg.
  39     475 PELLICER,MIQUEL      MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:40:29       27 seg.
  40     261 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:40:36       34 seg.
  41     279 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  FEMEQUIP                   01:40:36       34 seg.
  42     299 BELLERA,Eduard       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:40:36       34 seg.
  43     958 RIVAS,JESUS          MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:40:41       39 seg.
  44     406 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA     01:40:41       39 seg.
  45     300 MATEU,SERGI          MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:40:45       43 seg.
  46     452 ARTIGUES,JORDI       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:40:45       43 seg.
  47     316 BRUGUERA,DOMÈNECH    MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM        01:40:50       48 seg.
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  48     379 VELASCO,Sergi        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:40:59       57 seg.
  49     310 FERRER,JOSE LUIS     MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        01:41:03     1:01 min.
  50     372 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:41:04     1:02 min.
  51     259 MAZROAI,ABDERRAHIM   MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:41:24     1:22 min.
  52     369 Iglesias,Esteban     MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:41:24     1:22 min.
  53     364 ESTEBAN,Angel        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:41:37     1:35 min.
  54     368 MARTINEZ,JAVIER      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:41:37     1:35 min.
  55     359 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:41:37     1:35 min.
  56     313 EGEA,ARNAU           MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM        01:41:41     1:39 min.
  57     287 MARTINEZ,SERGIO      MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:41:41     1:39 min.
  58     360 LOPEZ,LUIS           MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:41:58     1:56 min.
  59     277 GOMEZ,NACHO          MA-40  FEMEQUIP                   01:41:58     1:56 min.
  60     296 MARTINEZ,JON         MA-40  GR BIKES CYCLING TEAM      01:41:58     1:56 min.
  61     448 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:43:50     3:48 min.
  62     504 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:43:50     3:48 min.
  63     959 SANCHEZ,JOSE         MA-40  POWER ZONE TEAM CC         01:43:51     3:49 min.
  64     960 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:43:51     3:49 min.
  65     443 PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP                   01:43:51     3:49 min.
  66     957 PIEDRAFITA,GUILLERMO MA-40  ECOTISA - MECANIZADOS PG   01:43:51     3:49 min.
  67     254 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:44:35     4:33 min.
  68     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:44:35     4:33 min.
  69     291 ZUÑIGA,ARITZ         MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:44:40     4:38 min.
  70     317 MONFORT,ALBERT       MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        01:44:40     4:38 min.
  71     289 BLASCO,RUBEN AITOR   MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ     01:45:11     5:09 min.
  72     373 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:45:20     5:18 min.
  73     312 COMPANY,JOEL EUGENI  MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        01:46:52     6:50 min.
  74     954 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:40:14    1 Vts 
  75     383 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:40:28    1 Vts 
  76     314 VARGAS,DAVID         MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM        01:40:30    1 Vts 
  77     393 CLARA,CARLOS         MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:40:30    1 Vts 
  78     510 PARRA,GERARD         MA-30  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS  01:56:31    1 Vts 
  79     952 GONZALEZ,MAIKEL SERG MA-40  CARDEDEU UNIO CICLISTA     01:58:22    1 Vts 
  80     404 PADILLA,CESAR        MA-40  73FACTORY BG TEAM          02:04:23    1 Vts 

 Corredors classificats : 80

 Classificació de : MASTER-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     251 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:40:02           mt.
   2     400 AYALA,LUIS ALBERTO   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:40:02           mt.
   3     953 LAFUENTE,AITOR       MA-30  CLUB BIKES RIOJA          01:40:02           mt.
   4     318 FERNANDEZ,MARIANO    MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:40:02           mt.
   5     410 Mackellar,John       MA-30  TACTIC UK                 01:40:02           mt.
   6     488 MORENO,ANTONIO       MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 01:40:02           mt.
   7     265 ALBALADEJO,EMILI     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:40:02           mt.
   8     395 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:40:02           mt.
   9     484 ALVAREZ,DAVID        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:40:02           mt.
  10     337 DÍAZ,MARC            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:40:02           mt.
  11     323 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN 01:40:02           mt.
  12     327 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:40:18       16 seg.
  13     340 BOMBIN,ORIOL         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      01:40:20       18 seg.
  14     335 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:40:26       24 seg.
  15     299 BELLERA,Eduard       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:40:36       34 seg.
  16     958 RIVAS,JESUS          MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:40:41       39 seg.
  17     406 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA    01:40:41       39 seg.
  18     300 MATEU,SERGI          MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:40:45       43 seg.
  19     452 ARTIGUES,JORDI       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:40:45       43 seg.
  20     310 FERRER,JOSE LUIS     MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:41:03     1:01 min.
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  21     259 MAZROAI,ABDERRAHIM   MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:41:24     1:22 min.
  22     448 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:43:50     3:48 min.
  23     960 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:43:51     3:49 min.
  24     317 MONFORT,ALBERT       MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:44:40     4:38 min.
  25     312 COMPANY,JOEL EUGENI  MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:46:52     6:50 min.
  26     954 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:40:14    1 Vts 
  27     393 CLARA,CARLOS         MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:40:30    1 Vts 
  28     510 PARRA,GERARD         MA-30  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS 01:56:31    1 Vts 

 Classificació de : MASTER-40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     377 Mateos,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:40:02          
   2     257 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:40:02           mt.
   3     263 BRUTAU,SERGI         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:40:02           mt.
   4     253 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:40:02           mt.
   5     351 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-40  SPORTBIKEBCN              01:40:02           mt.
   6     361 ESCUDERO,TONI        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:40:02           mt.
   7     252 ARAN,ENRIC           MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:40:02           mt.
   8     381 PEREZ,XAVI           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:40:02           mt.
   9     378 BAÑERES,ALBERT       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:40:02           mt.
  10     421 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 01:40:02           mt.
  11     363 MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:40:02           mt.
  12     453 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN 01:40:02           mt.
  13     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:40:02           mt.
  14     292 GAMEZ,David          MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:40:02           mt.
  15     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 01:40:02           mt.
  16     420 PACHECO,DAVID        MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:40:02           mt.
  17     365 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT              01:40:02           mt.
  18     439 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:40:02           mt.
  19     325 BADIA,JAUME          MA-40  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN 01:40:02           mt.
  20     255 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:40:15       13 seg.
  21     362 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  BIKESTOCKS                01:40:18       16 seg.
  22     278 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP                  01:40:23       21 seg.
  23     374 HERRERA LA,Sergio    MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:40:27       25 seg.
  24     376 Castillo,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:40:29       27 seg.
  25     475 PELLICER,MIQUEL      MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 01:40:29       27 seg.
  26     261 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:40:36       34 seg.
  27     279 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  FEMEQUIP                  01:40:36       34 seg.
  28     316 BRUGUERA,DOMÈNECH    MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:40:50       48 seg.
  29     379 VELASCO,Sergi        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:40:59       57 seg.
  30     372 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:41:04     1:02 min.
  31     369 Iglesias,Esteban     MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:41:24     1:22 min.
  32     364 ESTEBAN,Angel        MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:41:37     1:35 min.
  33     368 MARTINEZ,JAVIER      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:41:37     1:35 min.
  34     359 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:41:37     1:35 min.
  35     313 EGEA,ARNAU           MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:41:41     1:39 min.
  36     287 MARTINEZ,SERGIO      MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:41:41     1:39 min.
  37     360 LOPEZ,LUIS           MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:41:58     1:56 min.
  38     277 GOMEZ,NACHO          MA-40  FEMEQUIP                  01:41:58     1:56 min.
  39     296 MARTINEZ,JON         MA-40  GR BIKES CYCLING TEAM     01:41:58     1:56 min.
  40     504 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:43:50     3:48 min.
  41     959 SANCHEZ,JOSE         MA-40  POWER ZONE TEAM CC        01:43:51     3:49 min.
  42     443 PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP                  01:43:51     3:49 min.
  43     957 PIEDRAFITA,GUILLERMO MA-40  ECOTISA - MECANIZADOS PG  01:43:51     3:49 min.
  44     254 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:44:35     4:33 min.
  45     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:44:35     4:33 min.
  46     291 ZUÑIGA,ARITZ         MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:44:40     4:38 min.
  47     289 BLASCO,RUBEN AITOR   MA-40  GRBIKES GRUPO EL RELOJ    01:45:11     5:09 min.
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  48     373 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:45:20     5:18 min.
  49     383 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:40:28    1 Vts 
  50     314 VARGAS,DAVID         MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:40:30    1 Vts 
  51     952 GONZALEZ,MAIKEL SERG MA-40  CARDEDEU UNIO CICLISTA    01:58:22    1 Vts 
  52     404 PADILLA,CESAR        MA-40  73FACTORY BG TEAM         02:04:23    1 Vts 

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      05:00:06        
    2  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN      05:00:06  a     mt. 
    3  BIKING POINT CLUB CICLIST      05:00:22  a      16 
    4  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU       05:00:31  a      25 
    5  FERNANDO TORRES PROBIKES       05:00:33  a      27 
    6  L´EQUIPIER CYCLING TEAM        05:01:00  a      54 
    7  EVITFOC-NOVAMEDICUM            05:01:55  a    1:49 
    8  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN      05:02:06  a    2:00 
    9  FEMEQUIP                       05:02:57  a    2:51 
   10  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA      05:02:59  a    2:53 
   11  GRBIKES GRUPO EL RELOJ         05:06:23  a    6:17 


